5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.06.2013
	с. Тасеево
	№  578

 О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 14.04.2011 № 188 «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций) Тасеевского района Красноярского края»

В соответствии с постановлением администрации Тасеевского района Красноярского края от 08.11.2010 № 451 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (оказываемых) органами местного самоуправления Тасеевского района и муниципальными учреждениями, в которых размещено муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств районного бюджета», руководствуясь ст. 46 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановлениe администрации Тасеевского района от 14.04.2011 № 188 «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций) Тасеевского района Красноярского края»: строку 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	1. Реестровый номер муниципальной услуги и дата её размещения сведений о ней в Реестре
	1-24
14.04.2011

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам Максак М.А.
4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

 Тасеевского района                                                           А.Я. Эйдемиллер